
UCHWAŁA NR XXVIII/158/17
RADY GMINY MIĄCZYN

z dnia 30 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty 
Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXVII/151/17 Rady Gminy Miączyn z dnia 28 marca 2017 roku w sprawie 
dostosowania sieci szkół gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubelskiego z 2017 r. poz. 1486)  wprowadza się następujące zmiany:     W § 1  skreśla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miączyn

Sylwester Domina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2017 r.

Poz. 2618


		2017-06-13T13:11:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




